Cuenta Publica 2021

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2021
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
(PESOS)

Hospital Regional de Alta Especialidad del Bajio

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

238,999,755 1,826,669,051
140,783,813 1,826,643,508
21,475,913 186,354,770
22,406,587 1,181,040,688
313,668 86,109

0 0
113,913,802 455,654,890
-18,882,349 3,266,335
1,556,192 240,716
98,215,942 25,543
0 ]

0 0

901,981 0
259,762,776 25,543
0 0
-162,448,815 0
0 0

0 0

0 0

1,746,651,049

1,718,585,204
197,157,886
1,178,659,955
103,199

0

339,172,522
3,265,332
226,310

28,065,845

o o o o o

28,065,845
o]
o]
0

319,017,757

248,842,117
10,672,797
24,787,320

296,578

0
230,396,170
-18,881,346
1,570,598
70,175,640
0

0

901,981
259,788,319
0
-190,514,660
0

0

0

80,018,002

108,058,304
-10,803,116
2,380,733
-17,090

0
116,482,368
1,003
14,406
-28,040,302
0

0

0

25,543

0
-28,065,845
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: Dr. Juan Luis Mosqueda Gémez

Director General

Elabord: C.P. Eric Michelini Ojeda
Director de Administracién y Finanzas

HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DEL BAJIO
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